Poccuiickas ®Denepauus
HoBropoackasi o6sactb, HoBropoackuii paiion
Aamunucrpauus Ilposerapeckoro ropoackoro mnocejieHust

PACIIOPAXEHMUE

ot 04.02.2022 Ne 15
1. [Iponerapuii

OO0 yTBepxaeHNH NUIAHA-TpaduKa 3aKynoK
TOBapoB (pabdoT,ycJayr) aJis
o0ecrneyeHHs1 MYHHIMNIAJbHBIX HYKI Ha 2022 rop

B coorBetcTBUHU ¢ DenepanbHbiM 3akoHOM  OT 05.04.2013 1. 1. Ne 44 —
@3 «O xoHTpaKkTHOU cucTteMe B cepe 3aKyNnoOK TOBApOB, pabOT, yCIyr VIS
o0ecreyeHuss TOCYJIApCTBEHHBIX W MYHHUUHUIAIBHBIX HYXI», pelleHueM
CoBera pemytatoB Ilpomerapckoro roponckoro moceneHus Ne 95 ot
03.02.2022r. «O BHeceHMH u3MeHeHUW B pemeHre (CoBeTa eNyTaTOB
[Iponerapckoro ropoackoro mnocenenuss «O Orwomxere IIposerapckoro
ropozackoro mocenenuss Ha 2022 rox u maHoBbid mepuon 2023 u 2024
roZIOBY,

. BHecTn u3MeHeHust B IUIaH - rpaduK TOBapoB paboT, YCIyr IJis
oOecreyeHuss MyHULIMTIAIBHBIX HYXJ Ha 2022 rom» coracHo [IpunoxeHuto
Nel.

2. Pasmectuth mnnaH-rpaduk Ha oduuManbHOM caiite Poccwuiickoit
Denepauyy B UHPOPMALIMOHHO-TEIIEKOMMYHHUKaLIMOHHOM cetn «MHTepHeT»
no aapecy: www.zakupki.gov.ru.

3. OnybnukoBath pacrnopspkeHue B razete «lIposierapckuii BECTHUK» U
pa3MecTUTh Ha oduUUaIbHOM caiite AamuHUcTpauuu [Iposerapckoro
rOpPOJCKOro IOceseHus: B MH(POPMAIMOHHO-TEIEKOMMYHHKAIMOHHOW ceTH
«MuTepueT.

I'naBa ropoackoro nocesjieHus JA.H.I'appunos




IIpunoxenue 1
K pacnopstzkeHHI0 AIMHHHCTPALUMH
IIpoJieTapcKOro ropoacKoro mocejeHust
ot 04.02.2022 Ne 15
IJIAH-I'PA®UK
3aKyIIOK TOBAPOB (padoT, yciIyr) AJsi o0ecnedeHusi My HHIHIAJIBHBIX HY K/
Ha 2022roga.

HanmMenoBaHwue 3aka3unka
IOpunuyeckwuii anpec, TenedoH,
9JIEKTPOHHAS TI0YTA 3aKa3unKa

Anmunuctpanst [Ipoierapckoro ropoickoro nocejaeHust

173530, Hosroposckas obmiacts, HoBropockuii paiton, n.IIponerapuii, yi. [llkonsHbni aBop, A.3 Ten : 8(8162)
74-42-42, proletar adm@mail.ru

NHH 5310017050
KTIIT 531001001
OKTMO 49625154
YcioBuUs KOHTPaKTa
I I'pacuk ocylecTBICHHS s
= NPOUE/IYp 3aKyNKH oc-
s 0 OpHeHTHPOBO VYcnosust St
§ . HeoOX01MM . 4-Has (huHaHCOBOrO Crioco6 =
KBK OKB3JT | OKJI e azmeﬂonauue ; ble . Konuuect HavyaibHas obecnieyeHus pasMelieHus | BHece-
g Ké’:m‘;e'fa TpeOOBaHusl, | U3MEpPEHH 6Bo (MakcumasbHa MCTIONHEHUSI Gpox s o .
> TpakTa npeut:::Bnﬂe- s (obbem) s1) LIleHa KOHTpaKTa pasMelen | HCroHeH s e
& MBIE K KOHTpaKTa (BKUTFOUAs L e KOHTpaKTa e
= NIpEeaMETY (TbIC. PYO.) pa3mep aBaHca*) (MecsL (MecsLL
KOHTpaKTa o) ’ ron) i
1 2 3 - 5 6 # 8 9 10 11 12 13 14
5;3324090 75.11.32 | 4540375 PemoHT B He SuBapb Asrycr OTKpBITHI
321: = JIOPOYKHOTO COOTBETCTBHU M 2,175 4514 NpeayCMOTPEHO 2022 2022 ayKUHMOH B
’ TOJIOTHA uc 3JIEKTPOHHOIA
35304090 TEXHHUYECKH dopme.
1001S15
Sl M 3alaHUEM 372,8
-;’33‘1’;092 75.11.32 | 4540375 3uMHee U JIeTHee B He SlHBapsb JexaOpb OTKpBITHI
02431 CoJIep)KaHHe I0POr' | COOTBETCTBU KM 37.8 700 NpeALyCMOTPEHO 2022 2022 ayKIUUOH B
uc 3JIEKTPOHHOM
TEXHUYECKH dopme.
M 3a/laHHEM
iﬁogm g s ., Frl PemonT B He Anpenb OxkTa6pb OTKpBITHI it
0;4217 JIOPOXHOTO COOTBETCTBHU M 0,570 344 MpeaLyCMOTPEHO 2022 2022 ayKLMOH B
MOJIOTHA uc 3JIEKTPOHHOMI
TEXHUYECKH hopme.
M 3alaHHEM
35301042 | 75.11.32 | 6420000 Venyru cesizu 200 SluBapb Jlexabpb EAVHCTBEHH
02322;00 (BHYTPH30HOBOE 2022 2022 bl




COeTMHEHHE, MOCTABILHK
MEXKIopo.I) (MoHOMONUCT
)
3;’33(‘)(:33 75.11.32 | 9440410 [TocraBka 450 SIHBaphb Jexabpb EMHCTBEHH
0244, TEMNJIO0BOi HEPruu 2022 2022 bl
AIMHUHUCTpaLUH MOCTaBIUMK
noceseHns (MOHOMONKCT
)
g;gg;‘l’gg 75.11.32 | 9440100 [Tocraska 50 SluBapb Jexabpb EfMHCTBEHH
0244 3JIEKTPOIHEPTUH 2022 2022 bl
JUts MOCTABILHK
AMMHHUCTPALIUH (MOHOMOMUCT
MOCeJICHUS )
?ggggg?g 75.11.32 | 9440100 Iocraska 1300 SuBapb Jexabpb EnuHcTBeHH
0244 3JIEKTPOIHEPTUH 2022 2022 bIi
(ynu4Hoe MOCTABLIUK
OCBelIeHHUE) (MOHOMONUCT
)
35301042 | 7511.32 ConpoBoxaeHHe B 500 He Mapt Anpenb OTKpBITHI
02322;00 npouenyp no 44- | COOTBETCTBU Npe1yCMOTPEHO 2022 2023 KOHKYpC B
o3 uc 3JIEKTPOHHOM
TEXHUYECKH thopme
M 3a7aHHeM
32503:)02532350 75:11:32 BrnaroycrpoiictBo B 1. 1 2210 He OKTsI6pb ABsrycr OTKpBITHIH
5550244, TEPPUTOPHUU COOTBETCTBHU NPeyCMOTPEHO 2021 2022 ayKLHOH B
obmero HcC 3JIEKTPOHHOMN
TMOJIb30BAHHS TEXHUYECKH dopme.
M 3a/laHueM
i’gzggggg 75:11.32 Conepxanue B 1189,8 He Mapr Jexadbpb OTKpbITHI
0244 TEPPUTOPHU COOTBETCTBHU NpeayCMOTPEHO 2022 2022 KOHKYPC B
noceJIeH s uc JNIEKTPOHHOM
TEXHUUYECKH dbopme
M 3aJlaHHeM
3055?35607142 75.11.32 I[TpuobpeTeHue B T 104 117321,8 He Iexalpb Jexabpb OTKpBITHI#
83412 6J1aroyCTpOEHHOTO | COOTBETCTBH NpeyCMOTPEHO 2021 2022 ayKUHOH B
35305012 75.11.32 JKHIIbS B HcC 3119 3JIEKTPOHHOU
05F3674 MYHHLHITAJTBHYO TeXHUYECKU dopme.
84412 COOCTBEHHOCTD M 3a/laHieM
35305012 | 75.11.32 7100
05002527
0412
305531935607142 75.11.32 [TpuoGpeTeHue B T 15 6353,9 He SIHBaphb Jexalbpb OTKpBITBIH
83412 6J1aroyCTPOGHHOI0 | COOTBETCTBU peayCMOTPEHO 2022 2022 ayKLMOH B
JKHJIBS B MC JNIEKTPOHHOIA
MYHHLHIATbHYIO TEXHUYECKH ¢dopme
COOCTBEHHOCTh M 3aJaHHeM
35305012 75.11.32 706
05F3674

84412




35305012
05002527
0412

75:11.32

[Tpnobpetenue
6J1aroyCTpOEHHOTO
KUIIbS B
MYHULHUMATbHYIO
COOCTBEHHOCTh

B
COOTBETCTBHU
UC
TEXHHUYECKH
M 3aJaHHEM

21779,8

He
TMpeLyCMOTPEHO

despaiib
2022

Jlexalpb
2022

OTKpbITHIH
ayKLMOH B
IJIEKTPOHHOMN
dopme

35305030
1002N57
64244

75.11.32

35305030
1002857
64244

75.11.32

OO6ycTpoiicTBO
JIETCKOH UrpOBO#A
IJIOWAAKH B
n.IIponerapuit

1001,7

300,5

He
TpeLyCMOTPEHO

OTKpHITHII
ayKLHMOH B
3JIEKTPOHHOM
dopme.

UTOI'o

169513,3

35301042
02000100
0244,

35301042
02000100
0242,

35303102
05002511
0244

35304090
10012516
0244,

35304090
10022517
0244,

35305030
10022521
0244,

35305030
10022522
0244,

35305030
10022519
0244

35305030
10022523
0244

35302032
05005118
0244

35301042
02007028
0244

75.11.32

be3 npoBenenus
KOHKYPCHBIX
npouexyp

1600

250

177.6

240

64

200

50

230

237,7

20.3

10,4




35305030
10022523

120,0
0244
UTOro o
BCEI'O

172713,3




