

Российская Федерация Новгородская область, Новгородский район Администрация Пролетарского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.02.2022 № 15 п. Пролетарий

Об утверждении плана-графика закупок товаров (работ,услуг) для обеспечения муниципальных нужд на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Совета депутатов Пролетарского городского поселения № 95 от 03.02.2022г. «О внесении изменений в решение Совета депутатов Пролетарского городского поселения «О бюджете Пролетарского городского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»,

- 1. Внести изменения в план график товаров работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2022 год» согласно Приложению №1.
- 2. Разместить план-график на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru.
- 3. Опубликовать распоряжение в газете «Пролетарский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Пролетарского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения



Д.Н.Гаврилов

К распоряжению Администрации Пролетарского городского поселения от 04.02.2022 № 15

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд на 2022год.

Наименование заказчика	Администрация Пролетарского городского поселения
Юридический адрес, телефон,	173530, Новгородская область, Новгородский район, п.Пролетарий, ул. Школьный двор, д.3 тел: 8(8162)
электронная почта заказчика	74-42-42, proletar adm@mail.ru
ИНН	5310017050
КПП	531001001
OKTMO	49625154

КБК			Условия контракта										
	оквэд	ОКДП	М <u>е</u> заказа (М <u>е</u> лота)	Наименование	Минимальн о необходим ые требования, предъявляемые к предмету контракта	Ед. измерени я	Количест во (объем)	Ориентирово ч-ная начальная (максимальна я) цена контракта (тыс. руб.)	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса*)	График осуществления процедур закупки		Способ	Обос- нова- ние внесе-
				предмета контракта						Срок размещен ия заказа (месяц, год)	Срок исполнения контракта (месяц, год)	заказа	ния изме- нений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
35304090 10017152 0244, 35304090 1001S15 20244	75.11.32	4540375		Ремонт дорожного полотна	В соответстви и с технически м заданием	М	2,175	4514 372,8	не предусмотрено	Январь 2022	Август 2022	Открытый аукцион в электронной форме.	
35304090 10012516 0244	75.11.32	4540375		Зимнее и летнее содержание дорог	В соответстви и с технически м заданием	КМ	37.8	700	не предусмотрено	Январь 2022	Декабрь 2022	Открытый аукцион в электронной форме.	
35304090 10012517 0244	75.11.32	4540375		Ремонт дорожного полотна	В соответстви и с технически м заданием	М	0,570	344	Не предусмотрено	Апрель 2022	Октябрь 2022	Открытый аукцион в электронной форме.	
35301042 02000100 0242	75.11.32	6420000		Услуги связи (внутризоновое				200		Январь 2022	Декабрь 2022	Единственн ый	

			соединение, межгород)								поставщик (монополист	
)	
35301042 02000100 0244,	75.11.32	9440410	Поставка тепловой энергии Администрации поселения				450		Январь 2022	Декабрь 2022	Единственн ый поставщик (монополист	
35301042 02000100 0244	75.11.32	9440100	Поставка электроэнергии для Администрации поселения				50		Январь 2022	Декабрь 2022	Единственн ый поставщик (монополист	
35305030 10022519 0244	75.11.32	9440100	Поставка электроэнергии (уличное освещение)				1300		Январь 2022	Декабрь 2022	Единственн ый поставщик (монополист	
35301042 02000100 0242	75.11.32		Сопровождение процедур по 44- Ф3	В соответстви и с технически м заданием			500	Не предусмотрено	Март 2022	Апрель 2023	Открытый конкурс в электронной форме	
35305030 2002F25 5550244,	75.11.32		Благоустройство территории общего пользования	В соответстви и с технически м заданием	Шт.	1	2210	Не предусмотрено	Октябрь 2021	Август 2022	Открытый аукцион в электронной форме.	
35305030 10022523 0244	75.11.32		Содержание территории поселения	В соответстви и с технически м заданием			1189,8	Не предусмотрено	Март 2022	Декабрь 2022	Открытый конкурс в электронной форме	
35305012 05F3674 83412	75.11.32		Приобретение благоустроенного	В соответстви	шт	104	117321,8	Не предусмотрено	Декабрь 2021	Декабрь 2022	Открытый аукцион в	
35305012 05F3674 84412	75.11.32		жилья в муниципальную собственность	и с технически м заданием			3119				электронной форме.	
35305012 05002527 0412	75.11.32		Coorisemocis	м заданисм			7100					
35305012 05F3674 83412	75.11.32		Приобретение благоустроенного жилья в муниципальную собственность	В соответстви и с технически м заданием	шт	15	6353,9	Не предусмотрено	Январь 2022	Декабрь 2022	Открытый аукцион в электронной форме	
35305012 05F3674 84412	75.11.32						706					

35305012 05002527 0412	75.11.32	Приобретение благоустроенного жилья в муниципальную собственность	В соответстви и с технически м заданием	шт	16	21779,8	Не предусмотрено	Февраль 2022	Декабрь 2022	Открытый аукцион в электронной форме	3
35305030 1002N57 64244	75.11.32	Обустройство детской игровой			1	1001,7	Не предусмотрено	- 1		Открытый аукцион в	
35305030 1002S57 64244	75.11.32	площадки в п.Пролетарий				300,5				электронной форме.	
итого						169513,3					
35301042 02000100 0244,	75.11.32	Без проведения конкурсных процедур				1600					
35301042 02000100 0242,						250					
35303102 05002511 0244						177.6					
35304090 10012516 0244,						240					
35304090 10022517 0244,						64					
35305030 10022521 0244,						200					
35305030 10022522 0244,						50					
35305030 10022519 0244						230					
35305030 10022523 0244						237,7					
35302032 05005118 0244						20.3					
35301042 02007028 0244					-	10,4					

35305030 10022523 0244			120,0			>	
итого			3200,0				
ВСЕГО			172713,3				